

Driftnämnden Kollektivtrafik**§21****Översyn trafikering av busstrafik i Träslövsläge**

DNKT240037

Beslut

Driftnämnd Kollektivtrafik beslutar att:

- ge förvaltningen i uppdrag att tillsammans med Varbergs kommun ta fram förslag på alternativa lösningar som bättre tillgodoser de önskemål som framkommit avseende busstrafikering i Träslövsläge,
- ge förvaltningen i uppdrag att hitta kortsiktiga lösningar på situationen via regionbusslinje 653, samt
- omfatta inkommet initiativärende från Kerstin Alexén (SD) i fortsatt hantering av ärendet.

Ärendet

Under våren överlämnades en namninsamling till Driftnämnd Kollektivtrafik och Varbergs kommun som genomförts utifrån att det fanns synpunkter kring den förändrade sträckningen av busslinje 1 i Träslövsläge, varför ett möte med berörda efterfrågades. Med anledning av överlämnandet av namnunderskrifter bjöd Driftnämnd Kollektivtrafik tillsammans med Varbergs kommun in till informationsmöte. Vid mötet deltog cirka 130 personer, och synpunkter framfördes på den trafikförändring som genomfördes vid tidtabellsskiftet den 10 december 2023 samt avseende att informationen om genomförd förändring brustit. Mot bakgrund av detta beslutade Driftnämnd Kollektivtrafiks arbetsutskott 2024-04-16 att föreslå Driftnämnd Kollektivtrafik att ge förvaltningen i uppdrag att tillsammans med Varbergs kommun ta fram förslag på alternativa lösningar på kort och lång sikt. Detta inkluderar att förbättra kommunikationsinsatsen avseende information vid trafikomläggningar framöver.

Filip Zackrisson (L) begär ajournering av mötet. Ordförande Gösta Bergenheim (M) ställer frågan om mötet kan ajourneras, vilket nämnden bifaller genom acklamation. Mötet ajourneras kl 10.10-10.30.

Nämndens sammanträde återupptas kl 10.30. Ordförande Gösta Bergenheim (M) yrkar på att initiativärendet från Kerstin Alexén (SD) omfattas i fortsatt hantering av ärendet, då innebörden i initiativärendet omfattas i liggande förslag till beslut.

Ordförandes sign

Justerares sign

Utdragsbestyrkande

Driftnämnden Kollektivtrafik

Nämnden bifaller förslaget genom acklamation.

Vidare önskar ordförande Gösta Bergenheim (M) förtydliga i den sammanfattande texten att information vid trafikomläggningar behöver kommuniceras på ett bättre sätt framöver, samt yrkar bifall till liggande förslag till beslut. Nämnden bifaller yrkandet genom acklamation.

Förslag till beslut

Driftnämnd Kollektivtrafik beslutar att:

- ge förvaltningen i uppdrag att tillsammans med Varbergs kommun ta fram förslag på alternativa lösningar som bättre tillgodoser de önskemål som framkommit avseende busstrafikering i Träslövsläge, samt
- ge förvaltningen i uppdrag att hitta kortsiktiga lösningar på situationen via regionbusslinje 653.

Beslutsunderlag

- Översyn trafikering av busstrafik i Träslövsläge

Expedieras till

Varberg kommun

Paragrafen är justerad

Ordförandes sign

Justerares sign

Utdragsbestyrkande